
 

 

1 
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve 
veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Výměna kotlů“ 
 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že veřejnou zakázku nezadává 
v zadávacím řízení dle zákona, přestože v rámci výběrového řízení postupuje obdobně dle 

zákona. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 652 174 Kč bez DPH. 

 
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Výměna kotlů“ 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výměna kotlů v objektu Senior centra v Blansku. 

 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v projektové dokumentaci. 

 
Aplikace § 6 odst. 4 zákona: 

• dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

• dodržování zákona č. 198/2009 Sb., 

• likvidace odpadu z dodávaného zboží dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

• podpora malých a středních podniků a podnikatelů spočívající v nastavení podmínek 
účasti tak, aby se mohly přihlásit i malé a střední podniky 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:  SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

Sídlo:    Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

Právní forma:  Příspěvková organizace  

IČ:    70997241 

DIČ:    CZ70997241 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  

      ve věcech smluvních: Ing. Jiří Charvát, MSc, MBA, 

ředitel 

 



 

2 

Kontaktní osoba:    WebSport & Consulting service s.r.o.  
IČ:                   29277825  
DIČ:                     CZ29277825  

Se sídlem/korespondenční adresa:                             Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  
E-mail:                    info@wscs.cz  

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_128.html, a to formou neomezeného a 

přímého dálkového přístupu.  
 

 

Lhůta pro podání nabídek  
Do : 31.08.2021          hodina: 09:00 hod. 

 

 

Způsob podání nabídek:  
Nabídky v elektronické podobě je nutné zasílat pouze prostřednictvím elektronického 
nástroje na adrese:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_128.html. 
 
 
Elektronické podání nabídky: 
Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje na profilu 
zadavatele. 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 

107 zákona. 
 

  

Způsob podávání nabídek a jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena v českém nebo slovenském jazyce. 

 

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě pro 
podání nabídek se rozumí podání nabídky v čase k tomu určeném. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Účastník zadávacího řízení je,  obdobně dle ustanovení § 40 zákona, vázán svou nabídkou 
po dobu 90 dnů. 

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 

podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 
řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

 

Otevírání nabídek:   
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 

provedeno elektronicky obdobně dle ustanovení § 109 zákona. Otevírání nabídek proběhne 

bez přítomnosti účastníků. 
 

mailto:info@wscs.cz


 

3 

 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek obdobně dle ustanovení § 115 zákona  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky obdobně dle ustanovení § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujícího hodnotícího kritéria: Celková nabídková 

cena bez DPH. Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH uvedenou 

v návrhu smlouvy. 

Hodnotí se celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky, a 
to tak, že ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

 

Další podmínky zadavatele 
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 

v českém jazyce. Připuštěn je i slovenský jazyk.  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná a musí být doručena 

nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek osobě zastupující 
zadavatele, tj.: WebSport & Consulting service s. r. o., e-mail: info@wscs.cz, datová 

schránka: nqq2s6s, která zajistí odpovědi na případné dotazy účastníků zadávacího řízení. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Jiný způsob doručení žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace nebude akceptován, zejména nebudou brány do úvahy 

dotazy sdělené telefonicky. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_128.html. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
a oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na profilu zadavatele. V takové 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

 
Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí v 

zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 

 
 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací 

dokumentace.  

 

 

 

V Boskovicích dne 17.08.2021 

 

 
 

……………………………….. 

        Mgr. Martin Budiš 
                                                                                                                osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2021-08-17T08:36:06+0200
	Mgr. Martin Budiš




